1

EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A – EGR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2012

DIVULGA AS BANCAS EXAMINADORAS

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A – EGR em cumprimento
ao disposto no Parágrafo único do art. 41 do Decreto Estadual nº 43.911/2005, torna público
por este Edital os nomes dos componentes das Bancas Examinadoras, contratadas pela
Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos - FDRH para a avaliação dos
Títulos do Processo Seletivo Simplificado, previstos no Edital de Nº 01/2012 da EMPRESA
GAÚCHA DE RODOVIAS S/A – EGR e que serão apresentados pelos candidatos classificados
para provimento de empregos em seu Quadro de Pessoal. Para avaliar os títulos foram
contratadas as Bancas Examinadoras a seguir listadas:

• Vera Lúcia Vidal da Cunha - coordenadora
• Neiva Freitas
• Nilca Dehnhardt
• Denise dos Santos Petry
• Lauren Schmidt
• Neli M. Stein
• Juçara da Cunha Mussolini

Porto Alegre, 14 de dezembro de 2012.

Luiz Carlos Bertotto

Diretor Presidente da EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A – EGR